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Чемпіонат U-19
2022/23 26-й тур, Матч №206

Неділя, 14.05.2023, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 25°C.

«Колос» Ковалівка

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

31 Пахолюк Іван (К)
26 Биков Євгеній
69 Шершень Владислав
18 Поправка Єгор
67 Дорош Ігор
8 Криворучко Олег
14 Безручук Олексій
10 Іродовський Дмітрій
17 Гусол Артем
15 Денисенко Данііл
99 Ковальов Ростислав

Запасні
25 Друі Олексій
11 Федоренко Єгор
5 Корнійчук Сергій
13 Канаєв Владислав
7 Данніков Арсеній
6 Андрющенко Даніїл
24 Шалабай Андрій
9 Кузик Роман
27 Тригуб Віктор

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Мінчев Микита
23 Романенко Данііл
13 Західний Павло (К)
2 Савченко Роман
12 Чубатий Дем'ян
6 Ващенко Данііл
41 Ситников Микита
19 Гунічев Єгор
17 Давиденко Іван
9 Андрейчук Андрій
22 Шостак Дмитро

Запасні
31 Таран Єгор
79 Долгий Віктор
8 Бойко Андрій
14 Атаманчук Владислав
4 Гарькавенко Денис
18 Капустян Єгор
33 Черненко Владислав
20 Комишан Єгор
21 Шаповалов Владислав
11 Міщенко Михайло

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 26-й тур, Матч №206
Неділя, 14.05.2023, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 25°C.

«Колос» Ковалівка 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
24' 41 Ситников Микита

36' 17 Давиденко Іван

43' 12 Чубатий Дем'ян

8 Криворучко Олег 45+1'

46' 2 Савченко Роман
4 Гарькавенко Денис

46' 12 Чубатий Дем'ян
18 Капустян Єгор

8 Криворучко Олег
6 Андрющенко Даніїл 46'

99 Ковальов Ростислав
27 Тригуб Віктор 46'

47' 9 Андрейчук Андрій

54' 13 Західний Павло

14 Безручук Олексій 55'

14 Безручук Олексій
13 Канаєв Владислав 60'

17 Гусол Артем
9 Кузик Роман 60'

60' 18 Капустян Єгор

64' 6 Ващенко Данііл
33 Черненко Владислав

67' 17 Давиденко Іван
21 Шаповалов Владислав

67 Дорош Ігор 71'

75' 9 Андрейчук Андрій
8 Бойко Андрій

67 Дорош Ігор 77'

69 Шершень Владислав
24 Шалабай Андрій 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


